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ODPOWIEDZI NA PYTANIA do SIWZ ZS/PN/1/2020

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr IS/PN/1/2020 w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe, montaz i zaprogramowanie oswietlenia ekspozycyjnego wraz z
elementami systemu sterowania w ramach zadania: »Konserwacja reprezentacyjnych wnetrz
zachodniej czesci dawnego zamku cesarskiego w Poznaniu”

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 12 ustawy Pzp (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, dalej jako
ustawa), Zamawiajqcy udziela wyjasnien na pytania dotyczgce w/w zamdwienia.

1. Pytanie: Czy wymagane doswiadczenie w zakresie wykonania co najmniej 2 dostaw z montazem i zapro-
gramowaniem oéwietlenia ekspozycyjnego wraz z elementami systemu sterowania o wartosci brutto kazde;j
z tych ustug co najmniej 100 tys. zt nalezy wykazad z okresu 5 czy 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert?
W pkt 9.1.2 SIWZ mowa jest bowiem o 5 latach, natomiast w pkt 10.4 d) SIWZ wskazuje sie okres 3 |at.

Odpowiedz: Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiajgcy prostuje omytke pisarskqg w tresci
punktu 10.4 lit. d) SIWZ i wyjasnia, ze wskazane w pytaniu doswiadczenie nalezy wykazac z okresu 5 lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, zgodnie z punktem 9.1.2 SIWZ.

2. Pytanie: Czy zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy ustanawiane bedzie na okres 5 lat, niezaleznie
od dtugosci udzielanej gwarancji i rekojmi (na co wskazuje brzmienie pkt 20.13 SIWZ) czy tez na okres réwny
udzielanej gwarancji i rekojmi (§ 10 ust. 51 6 umowy)?2

Odpowiedz: Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy jest ustanawiane na okres wykonania zamaowie-
nia i rekojmi za wady. W niniejszym postepowaniu termin rekojmi za wady jest jednym z kryteriéw oceny ofert.
Minimalny dopuszczalny termin rekojmi wynosi 36 miesiecy, natomiast maksymalny punktowany — 60 miesiecy.
L powyzszego wynika, ze w zaleznosci od tresci oferty wykonawcy, tqczny okres wykonania zamdwienia i
rekojmi za wady moze by¢ krétszy niz, réwny albo dtuzszy niz 60 miesiecy. Zapis punktu 20.13 SIWZ ma zasto-
sowanie wytqcznie w przypadku, gdy tgczny okres wykonania zaméwienia i rekojmi za wady wynikajgcy z
oferty wybranego wykonawcy przekroczy 60 miesiecy.

3. Pytanie: Czy zatgcznik nr 4 do SIWZ powinien podpisac réwniez podmiot, na ktérego zasoby powotuje sie
wykonawca.

Odpowiedz: O$wiadczenie wg wzoru stanowigcego zatqgcznik nr 4 do SIWZ sktada wytgcznie wykonawca
albo, w przypadku oferty wspdinej, kazdy z wykonawcéw sktadajgcych takq oferte. W tresci tego dokumentu

wykonawca sktada réwniez odpowiednie oswiadczenie dotyczgce podmiotu, na ktérego zasoby sie powo-
tuje.

4. Pytanie: Zamawiajgcy w punkcie 14.7 wskazuje dokumenty jakie muszq by¢ ztozone tqcznie z ofertq. Jed-
noczesnie w zatgczonym do SIWZ Opisie Przedmiotu Zamdwienia, Zamawiajgcy wskazuje na koniecznosé
posiadania przez oprawy oswietleniowe certyfikatéw ENEC. Majgc na uwadze koniecznoéé ztozenia oferty
niepodlegajgcej odrzuceniu prosimy o informacje czy certyfikaty ENEC majq stanowi¢ integralng czesé¢ oferty
wykonawcy?e

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga ztozenia certyfikatow ENEC wraz z ofertq. Zamawiajgcy wymaga, by
oferowane oprawy o$wietleniowe posiadaty certyfikaty ENEC, a obowiqgzek ztozenia takich certyfikatéw re-
guluje §5 ust. 10 wzoru umowy.
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